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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

 Nr./o! Prot Tirané, mé 3/ .05 2014

VENDIM Nr. 293, dt. 31.03.2014

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 31.03.2014,
mbasi shqyrtoi Oponencén e pérgatitur nga Universiteti i Bolonjés dhe miratuar nga Instituti i
Arkeologjisé, né lidhje me '"Projektin Elektrik", né Parkun Arkeologjik t& F iniqit, paraqitur
nga Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare,

18

III.

VENDOSI:
T& miratojé ""Projektin Elektrik', né Parkun Arkeologjik t& Finigit, paragitur nga
Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare me ndryshimet e propozuara nga
Universiteti i Bolonjés dhe t& miratuara nga Instituti i Arkeologjisé né lidhje me
spostimin e linjés elektrike mé né jug, sipas skicés bashk&lidhur.

Té realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté zbatimit t& projektit nga specialisté
arkeologé t& Drejtorisé Rajonale t& Kulturés Kombétare, Agjencia e Shérbimit

Arkeologjik, Institutit t& Arkeologjisé.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.
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